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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34028806G

2. Data e Regjistrimit 28/04/2023
3. Emri i Subjektit BAUMAR VENTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Rruga Teki Haderi, me Nr. Pasurie 
15/166+1-4, Sarandë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen dhe shitjen e pasurive të luajtshme dhe të 

paluajtshme; Aktivitet në fushën e ndërtimit, projektimit dhe 
zbatimit; Prodhim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
materialeve të ndërtimit, inerteve etj; Riciklimi I lëndëve të 
para sekondare; Eksportin- importin dhe shitjen e mallrave të 
ndryshëm; Kryerja e veprimtarisë turistike; Ofrimin e 
sherbimit të konsulencës; Mbjelljen, kultvimin, rritjen, 
përpunimin, tregtimin, eksportin dhe importin e prodhimeve 
bujqësore apo atyre medicinale; Mbarshtimin e kafshëve. 
Është I përfshire në objektin e Shoqërisë kryerja e çdo 
veprimtarie tjetër e ngjashme, e lidhur, e domosdoshme apo 
sidoqoftë e dobishme për kryerjen e aktiviteteve të 
mësipërme që mund ti kryejë për llogari të saj apo për të 
tretë si dhe cdo veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi.
Marek Gbiorczyk10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2023                Deri: 24/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarekGbiorczyk
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAUMAR VENTURE
E-Mail: marek@baumar.net.pl  
Telefon: 0048602601739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-107686-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80327E25-AC8A-4530-8EEE-1213C3CB0B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A21EF02-F64A-4684-8735-3936E4712E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC5C8E-AA15-4A43-8540-EFC059EF12B5

